
Diplomatico Reserva Exclusiva 12y 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 19:22
1/1

Výrobce Destilerías Unidas S.A. 
Kód produktu 1009520 
EAN 7594003624927 

Elegantní, komplexní rum pečlivě vytvořený Master Blendery
z nejčistšího medu z cukrové třtiny, zrající v dubových sudech
až 12 let.

Buclatá kráska z Venezuely. Klasika všech klasik. Skvělý rum
s vůní karamelu, pečených banánů, sušeného zázvoru,
vanilky, kokosu nebo pomerančové kůry. Sladká chuť medu,
zázvoru, skořice, pomeranče, čokolády a dubu. A ocas?
Karamel, čokoláda a snad i trocha tabáku. Jednoduše řečeno,
venezuelský poklad plný výrazně sladké vůně a chuti.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Diplomático Reserva Exclusiva je nejoblíbenější
venezuelský rum, který je blendem rumů až 12 let
starých. Na kontě má více než dvacet medailí z
prestižních mezinárodních soutěží a je tak jedním z
nejoceňovanějších rumů.

Parametry
Země původu Venezuela 
Oblast Karibik 

Chuť Hnědý cukr, karamel, med, vanilka,
javorový sirup 

Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


